                    Сводная ведомость 2 курс 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»

 4 семестр 2019-2020 год       ( сессия с 18 по 30 мая 2020г.)
	№
	Ф.И.О.

студентов
	Производственная  практика ПП.01
	Производственная практика ПП.05
	Экономика организации
	Экономика организаций
	Иностранный язык
	Физическая культура
	Учебная практика УП-05
	Финансы, денежное обращение в кредит
	АФХД
	Основы  бухгалтерского учета
	БЖ
	АФХД
	Маркетинг
	Практические основы бухгалтерского учета имущества организации
	Бухгалтерская технология проведения и оформления инвентаризации
	Математика

	
	Вид контроля
	Зачет
	Зачет
	Экзамен
	 Курсовая работа
	Контрольная работа
	Зачет
	Зачет
	Экзамен
	Защита курсовой
	Экзамен
	Диф.зачет
	Экзамен
	Диф.зачет
	Итоговая контрольная работа
	Итоговая контрольная работа
	Экзамен

	1
	Безродная И.А.
	4
	4
	5
	5
	5
	5
	4
	3
	4
	4
	5
	4
	4
	4
	4
	4

	2
	Волкогонова К.Д.
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	3
	Волобуева М.А.
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	4
	Гизенко Е.А.
	3
	3
	4
	4
	4
	5
	3
	3
	4
	3
	4
	3
	5
	3
	3
	4

	5
	Глебова Т.С.
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	6
	Карпенко Д.А.
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	3
	5
	5
	3
	5
	5
	5
	5

	7
	Кравченко В.И.
	4
	4
	5
	5
	5
	5
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	4

	8
	Кравченко Е.М.
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	9
	Кузнецов С.В.
	4
	4
	5
	5
	4
	5
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	4
	4
	4

	10
	Кульбацкий А.В.
	3
	3
	4
	4
	4
	5
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3

	11
	Митрофанова В.И.
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д

	12
	Ображиева В.П.
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	13
	Полуэктова А.Р.
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	14
	Семенцова В.С.
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	15
	Хачатрян Г.С.
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	16
	Уманская Ю.Р.
	3
	3
	4
	4
	4
	5
	3
	3
	3
	3
	5
	3
	4
	3
	3
	4

	17
	Якубов Р.А.
	3
	3
	4
	4
	4
	5
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	4
	3
	3
	3


